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1 Innledning  

1.1 Sammendrag  
I september 2023 mottok Lede AS en forespørsel om nettilknytning fra EdgeConneX MCN Norway 

AS (ECX) for et datasenter med 140 MW uttak på 132 kV, lokalisert på Molandsmoen i Fyresdal 

kommune. Området tilhører Myldr - Energipark Fyresdal AS, og ligger ca. 2 km sør for 

Einangsmoen transformatorstasjon der Telemark Nett er områdekonsesjonær.  

Lede og Glitre Nett har på bakgrunn av søknad fra ECX om tilknytning, utført 

konseptvalgutredninger som er lagt til grunn for det videre arbeidet.  

For å tilrettelegge for nettilknytning av ECX søkes det om (Figur 1-1):  

¶ Etablering og drift av ny Molandsmoen koblingsstasjon  

¶ Øke overføringskapasiteten mellom Brokke transformatorstasjon i Valle, og ny 

Molandsmoen koblingsstasjon i Fyresdal, ved å:  

o Etablere en ny ledningstrasé, parallelt til eksisterende ledninger, mellom Brokke 

transformatorstasjon og Bjørgedalen koblingsstasjon, på ca. 3,7 km.  

o Koble fra en av de eksisterende luftledningene fra Brokke transformatorstasjon til 

Einangsmoen transformatorstasjon, og føre denne som jordkabel direkte til 

Molandsmoen, for direkte tilknytning mellom Brokke og Molandsmoen. 

Jordkabelen legges i grøft med ca. 1,6 km lengde.  

¶ Sløyfe eksisterende 132 kV luftledning fra Finndøla kraftverk til Einangsmoen 

transformatorstasjon innom ny Molandsmoen koblingsstasjon.  

¶ Sanering av ca. 1,2 km av dagens luftledning EinangsmoenïFinndøla, inkludert 4 

mastepunkter.  

Ny Molandsmoen koblingsstasjon etableres på et område som er avsatt til anlegg for idrett og 

sport, i et eksisterende industriområde. Området har en gunstig plassering i forhold til det nye 

planlagte datasenteret, og er et gruset gråareal som i dag benyttes til hestesport. Fyresdal 

kommune har i gjeldende reguleringsplan lagt til rette for flytting av hestesportaktiviteten ut av 

industriområdet.  

Ny Molandsmoen koblingsstasjon tilknyttes øvrig 132 kV regionalnett ved innsløyfing av 

eksisterende ledning 132 kV EinangsmoenïFinndøla fra to lokasjoner. Det etableres i tillegg et 

kabelsett i eksisterende grøft fra Einangsmoen transformatorstasjon til ny Molandsmoen 

transformatorstasjon. De tekniske løsninger planlagt på koblingsstasjonen er:  

¶ 132 kV luftisolert koblingsanlegg med dobbel samleskinne  

o Ledningsfelt mot Finndøla 

o Ledningsfelt mot Einangsmoen 

o Kabelfelt mot Brokke 

o Kabelfelt til transformatorstasjon x2 

o Reservefelt x2 

o Kondensatorbatterifelt x2 

¶ Kontrollhus 

Fra Brokke transformatorstasjon til Bjørgedalen koblingsstasjon etableres ny 132 kV luftledning, 

parallelt med eksisterende 420 kV og 132 kV dobbeltledning.  

ECX søker samtidig, i egen konsesjonssøknad, om etablering av egen transformatorstasjon på 

Molandsmoen, for transformering fra 132 kV til 22 kV, og tilknytning av datasenteret.  
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1.2 Presentasjon av søker og søknaden  

1.2.1 Presentasjon av søker  

Søkers navn: Lede AS  

Organisasjonsnummer: 979 422 679 

Besøksadresse hovedkontor: Floodeløkka 1, 3915 Porsgrunn  

Postadresse: Postboks 80, 3901 Porsgrunn  

Telefon: 91 61 89 90  

E-post: firmapost@lede.no  

Hjemmeside: www.lede.no  

 

Lede er et av Norges største nettselskap. Selskapet distribuerer strøm til over 200 000 kunder i 

Vestfold, Skien, Porsgrunn, Bamble, Siljan og Hjartdal kommuner i Telemark, og Svelvik i 

Buskerud.  

Selskapet eier og drifter regionalnettet i Vestfold og Telemark. Lede leverer i overkant av 7 TWh 

årlig ï av dette er ca. 30 % til store industrikunder, hovedsakelig i Grenland. Lede drifter 17 600 

kilometer strømnett.  

Lede er et 100 % eid datterselskap av Skagerak Energi.  

 

  

mailto:firmapost@lede.no
http://www.lede.no/
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1.2.2 Tillatelser som søkes  

Lede AS søker i henhold til energiloven § 3-1 om ny anleggskonsesjon for bygging og drift av 

følgende anlegg:  

¶ Etablere ny Molandsmoen koblingsstasjon i Fyresdal.  

o 132 kV luftisolert koblingsanlegg med dobbel samleskinne 

Á Ledningsfelt mot Finndøla 

Á Ledningsfelt mot Einangsmoen 

Á Kabelfelt mot Brokke 

Á Kabelfelt til transformatorstasjon x2 

Á Reservefelt x2 

Á Kondensatorbatterifelt x2 

o 1 stk. kontrollbygg  

¶ Etablere en direkte 132 kV forbindelse BrokkeïMolandsmoen ved å:  

o Etablere et nytt bryterfelt på Brokke transformatorstasjon 

o Bygge en ny 132 kV luftledning fra Brokke transformatorstasjon til Bjørgedalen 

koblingsstasjon. Ca. 3.7 km.  

o På Bjørgedalen koblingsstasjon: Flytte innstrekk på Glitre Nett sin eksisterende 

132 kV luftledning BrokkeïBjørgedalen et felt til siden, for å frigjøre plass inn på 

stativet for ny luftledning fra Brokke.  

o Sløyfe ny luftledningen i koblingsstativet i Bjørgedalen, direkte videre i retning 

Einangsmoen på eksisterende luftledning. Eksisterende ledning fraloopes 

koblingsanlegget i Bjørgedalen. Direkteforbindelsen BrokkeïMolandsmoen får 

dermed ingen elektrisk kobling til Bjørgedalen.  

o Etablere 132 kV kabelstativ under det fraloopede inntrekkstativet i Einangsmoen.  

o Etablere 132 kV jordkabelforbindelse fra kabelstativet i Einangsmoen til ny 

Molandsmoen stasjon. Jordkabelen legges i en eksisterende grøft. Ca. 1.6 km.  

¶ Sløyfe eksisterende 132 kV luftledning mellom Finndøla vannkraftverk og Einangsmoen 

transformatorstasjon innom Molandsmoen koblingsstasjon.  

 

Lede AS tar sikte på å oppnå frivillige avtaler med grunneiere som blir direkte berørt av tiltaket. 

Normalt regnes en som direkte berørt dersom eiendommen blir berørt av ledningens 

klausuleringsbelte eller nødvendige adkomstveier og riggplasser. I enkelte tilfeller regnes man som 

berørt part også ut over disse avgrensningene.  

Dersom frivillige avtaler ikke fører frem, søkes det i medhold av ekspropriasjonsloven § 2 nr. 19 om 

tillatelse til ekspropriasjon av nødvendig grunn og rettigheter for å bygge og drive de elektriske 

anleggene, herunder rettigheter for all nødvendig ferdsel og transport.  

Tiltakshaver ber om at det, dersom frivillige avtaler ikke fører frem, òg blir fattet vedtak om 

forhåndstiltredelse etter ekspropriasjonsloven § 25, slik at arbeider med anlegget kan påbegynnes 

før skjønn er avholdt.  

Berørte grunneiere og rettighetshavere er listet i vedlegg 9.1 og 9.2.  

 

1.2.3 Eier- og driftsforhold  

Lede AS vil eie og drive de anleggene som omfattes av søknaden.  
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1.2.4 Kontaktinformasjon  

Prosjektleder hos Lede AS er:  

Navn: Marte Gurijordet Paus Vadem  

Telefon: 99 32 17 01  

E-post: martegurijordetpaus.vadem@lede.no  

 

1.2.5  Gjeldende konsesjoner som påvirkes  

Tabell 1-1: Henvisning til gjeldende konsesjoner som påvirkes, med henvisning til dokumentets dato og NVE-referanse  

Konsesjonær  Navn på anlegg  NVE-ref.  Dato 

Telemark Nett  AS Områdekonsesjon   

Glitre Nett AS  Områdekonsesjon   

Glitre Nett AS  Brokke transformatorstasjon   

Otra Kraft  Brokke transformatorstasjon   

Statnett SF  Brokke transformatorstasjon   

Glitre Nett AS  132 kV BrokkeïBjørgedalen   

Glitre Nett AS  Bjørgedalen koblingsstasjon    

Telemark Nett AS  Einangsmoen transformatorstasjon  202206453 03.06.2022 

Lede AS  Einangsmoen transformatorstasjon    

Finndøla Kraftverk DA  132 kV EinangsmoenïFinndøla 44041 12.11.1970 

 

1.2.6 Samtidige søknader  

EdgeConneX MCN Norway AS vil samtidig med denne konsesjonssøknaden, søke 

anleggskonsesjon for etablering av transformatorstasjon på Molandsmoen, og utbygging av 22 kV 

nettanlegg til industrivirksomheten.  

Telemark Nett vil samtidig med denne konsesjonssøknaden, søke anleggskonsesjon for justeringer 

på Einangsmoen transformatorstasjon.  

 

1.2.7 Fremdriftsplan  

Etter godkjent konsesjonssøknad vil det ta omtrent tre år med detaljplanlegging og anleggsarbeid 

før idriftsettelse av anleggene.  

 

  

mailto:martegurijordetpaus.vadem@lede.no
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1.3 Forarbeider  
De tekniske løsningene som søknaden omfatter viderefører optimaliseringer fra:  

¶ Glitre Nett AS, 2024: Konseptvalgutredning EdgeConneX MCN Norway Fyresdal  

¶ Lede AS, 2024: 301163 Datasenter Einangsmoen ï Utredningsrapport BP0  

Konseptvalgutredningene er vedlagt søknaden, unntatt fra innsyn etter offentligloven § 13.  

Under arbeidet med konsesjonssøknad har det vært kontakt med samtlige berørte grunneiere og 

rettighetshavere, for å forsøke å inngå frivillige avtaler med disse.  

Det har vært behov for å inngå avtaler med grunneiere for å etablere rigg- og anleggsplasser, 

anleggsveier, etablering av ledning- og kabeltrasé, klausuleringsområde under luftledning og over 

jordkabel, og etablering av stasjonsområde. Kontakt med berørte grunneiere er ytterligere redegjort 

for i kapittel 7 Forholdet til grunneiere og rettighetshavere.  

Som del av forarbeid for behandlingsprosess på hurtigspor, gjennomføres det høring av 

konsesjonssøknad med vedlegg, i perioden 1. juli til 10. september, 2025.  Søknaden er i perioden 

tilgjengelig på Lede sine nettsider lede.no1, under fanen Om lede, Prosjekter. Informasjon om 

høringen er tilsendt berørte grunneiere, rettighetshavere, nettselskap, offentlige myndigheter og 

interessenter.  

Innkomne merknader fra høringsperioden, samt liste over høringsparter vil bli lagt ved 

konsesjonssøknaden, etter endt høringsperiode.  

 

 

 

  

 
1 Lede AS, 2025: Molandsmoen koblingsstasjon, https://lede.no/prosjekter/article-6106  

http://www.lede.no/
https://lede.no/prosjekter/article-6106
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2 Beskrivelse av planlagte anlegg  

Konsesjonssøknaden omfatter etableringen av (Figur 2-1):  

¶ Ny Molandsmoen koblingsstasjon  

¶ Innsløyfing av eksisterende 132 kV luftledning EinangsmoenïFinndøla  

¶ Ny 132 kV jordkabel EinangsmoenïMolandsmoen  

¶ Ny 132 kV luftledning BrokkeïBjørgedalen  

 

 

  

Brokke 
transformatorstasjon 

Bjørgedalen 
koblingsstasjon 

Einangsmoen 
transformatorstasjon 

Ny Molandsmoen 
koblingsstasjon 

Figur 2-1: Konsesjonssøknaden omfatter etableringen av ny Molandsmoen koblingsstasjon, ny 132 kV kabel Einangsmoenï
Molandsmoen, ny 132 kV ledning EinangsmoenïMolandsmoen, innsløyfing av eksisterende 132 kV ledning Einangsmoenï
Finndøla, og etablering av ny 132 kV ledning BrokkeïBjørgedalen. Mindre ulikheter i traséer kan forekomme i illustrasjoner 
og endelig detaljkart, vedlagt søknaden. Kartgrunnlag fra NVE Atlas.  

Finndøla 
kraftverk 
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2.1 Beskrivelse av elektriske anlegg  

 

  

Figur 2-2: Utklipp fra detaljkart over planlagte tiltak. I øst etableres ny Molandsmoen koblingsstasjon (over). I vest 
etableres ny 132 kV ledning fra Brokke transformatorstasjon til Bjørgedalen koblingsstasjon (under).  
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2.1.1 Kraftledning  

2.1.1.1 Ny 132 kV ledning Brokke ïBjørgedalen  

Tabell 2-1: Teknisk data for ny 132 kV ledning BrokkeïBjørgedalen.  

Generelt    

Navn BrokkeïBjørgedalen 

Trasébeskrivelse   Ledningen går vestïøst på tvers av Setesdal, fra 
Brokke transformatorstasjon opp til Bjørgedalen 
koblingsstasjon.  

 

Flere av mastene er plassert på tversgående rygger 
og forhøyninger i terrenget. Masteplasseringene er i 
stor grad gitt av de tverrgående ryggene, men er 
også plassert for å størst mulig grad harmonere 
med eksisterende parallell ledning.  

 

Ledningsføringen blir mer ensartet, og gir et 
vesentlig bedre visuelt inntrykk enn når master på to 
parallelle ledninger sakses. Ved å velge samme 
mastetype som Statnett sin 300 kV ledning, tilpasset 
lavere spenningsnivå, blir det visuelle inntrykket av 
mastene også mer ensartet.  

Trasélengde (km)  3,8 km  

Nominell spenning (kV) 132 kV  

Driftsspenning (kV)  145 kV  

Termisk grens elast (A ved 20°C)  1190 A ved 80°C ledertemperatur  

Ryddebelte (m)  31 m  

Byggef orbudsbelte (m)  31 m  

Luftledning    

Antall kurser og linjer  3x1 faseline simplex 

Linjetype  525-AL1/68-ST1A (ACSR Feral 329 Curlew)  

Topp -/jordli ner  127-AL3/134-ST5E (Sveid eller OPGW Sveid-
ekvivalent)  

Mastetyper  FM/EM og BM  

Mastehøyde (m)   Gjennomsnitt: 24 m  

Max.: 30 m  

Mastematerial  Stål 
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Figur 2-4: 132 kV innvendig bardunert portalmast ï mastetype forankringsmast (FM/EM) og bæremast (BM).  

Figur 2-3: Parallellføring av ny 132 kV ledning BrokkeïBjørgedalen med eksisterende Glitre Nett sin 132 kV og Statnett sin 
300 kV ledning. 20 meter mellom ytterfase på eksisterende og ny 132 kV ledning minimerer areabeslag, med 
tilfredsstillende sikkerhetsavstand.  
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2.1.1.2 Innsløyfing 132 kV ledning Einangsmoen ïFinndøla  

Tabell 2-2: Teknisk data for innsløyfing 132 kV ledning EinangsmoenïFinndøla.  

Generelt   

Navn FinndølaïMolandsmoen  

MolandsmoenïEinangsmoen  

Trasébeskrivelse  Ved innsløyfing av eksisterende 132 kV ledning 
EinangsmoenïFinndøla, vil ca. 1,2 km av dagens 
ledning være overflødig og kan saneres, inkludert 4 
mastepunkter på strekningen.  

Trasélengde (km)  1,7 km  

Nominell spenning (kV)  132 kV  

Driftsspenning (kV)  145 kV  

Termisk grens elast (A ved 20°C)  1000 A ved 80°C ledertemperatur  

Ryddebelte (m)  31 m 

Byggef orbudsbelte (m)  31 m 

Luftledning   

Antall kurser og linjer  3x1 faseline simplex  

Linjetype  402-AL1/52-ST1A (ACSR Feral 253 Condor)  

Topp -/jordliner  2x1 96-AL3/86-ST5E (Goll)  

Mastetyper  FM/EM og BM  

Mastehøyde (m)  Gjennomsnitt: 24 m 

Max.: 30 m 

Mastematerial  Stål 

 

 

  



 

 

    

Åpen informasjon Molandsmoen Koblingsstasjon 17  

2.1.1.3 Ny 132 kV kabel Einangsmoen ïMolandsmoen  

Tabell 2-3: Teknisk data for ny 132 kV kabel EinangsmoenïMolandsmoen.  

Generelt   

Navn EinangsmoenïMolandsmoen 

Trasébeskrivelse  Kabelanlegg etableres i grøftetrasé tilrettelagt av 
Fyresdal kommune. Nytt 132 kV kabelanlegg vil 
følge trasé for eksisterende 22 kV kabelanlegg. 
Arbeidsutførelse må ta hensyn til eksisterende 
infrastruktur.  

Trasélengde (km)  1,8  

Nominell spenning (kV)  172 kV  

Driftsspenning (kV)  132 kV  

Termisk grens elast (A ved 20°C)  888 A ved 90°C ledertemperatur  

Ryddebelte (m)  14  

Byggef orbudsbelte (m)  14  

Kabelanlegg   

Kabeltype  TLSF 172 kV 3x1x2000 Al  

Antall kabelsett og faser  Enlederkabel i trekantforlegning 

Kabelendemast/muffeanlegg  Raychem-ekvivalent  

 

 

  

Figur 2-5: Grøftesnitt med to kabelsett ï illustrasjon av ny 132 kV kabel ved siden av eksisterende 22 kV kabel  



 

 

    

Åpen informasjon Molandsmoen Koblingsstasjon 18  

2.1.2 Transformatorstasjon, koblingsstasjon, omformerstasjon og 
likeretterstasjon  

2.1.2.1 Ny Molandsmoen koblingsstasjon  

Det søkes om å etablere en ny koblingsstasjon ved Molandsmoen industriområde, med innsløyfing 

av eksisterende 132 kV ledning EinangsmoenïFinndøla (Figur 2-6 og Figur 2-7). Eksisterende 132 

kV ledning fra Bjørgedalen koblingsstasjon legges i kabel fra Einangsmoen transformatorstasjon, til 

Molandsmoen. Sammen med øvrige omlegginger vil dette gi en direkte forsyning fra Brokke 

transformatorstasjon til ny Molandsmoen koblingsstasjon.  

Molandsmoen koblingsstasjon etableres som et konvensjonelt 132 kV utendørs koblingsanlegg 

med dublerte rørsamleskinner og to-brytersystem med effektbryter og skillebryter mot begge 

samleskinner i alle felt. Det legges opp til muligheter for fremtidig utvidelse av koblingsanlegget i en 

retning. 132 kV-anlegget i stasjonen skal være høyere isolert enn tilhørende ledninger, slik at 

overspenninger slår over på utsiden av stasjonen. Det etableres 9 felt:  

¶ Ledningsfelt mot Finndøla 

¶ Ledningsfelt mot Einangsmoen 

¶ Kabelfelt mot Brokke 

¶ Kabelfelt til transformatorstasjon x2 

¶ Reservefelt x2 

¶ Kondensatorbatterifelt x2 

I tillegg etableres det et kontrollbygg med nødvendige kontrollanlegg, hjelpeanlegg og 

mannskapsareal (Figur 2-9 og Figur 2-8).  

Koblingsstasjonen etableres med mulighet til kobling til ny transformatorstasjon, fra 132 kV til 22 

kV. Dette vil holdes i sin helhet av EdgeConneX MCN Norway, og vil følge egen søknad om 

anleggskonsesjon.  

Tabell 2-4: Teknisk data for ny Molandsmoen koblingsstasjon.  

Generelt   

Navn Molandsmoen koblingsstasjon  

Geografisk beliggenhet  Koblingsstasjonen er plassert på eksisterende 
hestesportområde I Molandsmoen industriområde, 
Fyresdal kommune.  

Stasjonsområde (m 2)  7 500ï8 500 m²  

Grunnforhold  Stasjonsområde ligger på elveavsatt sand langs 
Dalåi. Grunnundersøkelser viser minst 50 meter 
sand. Fundamentering av bygg med plate på mark.  

Bygninger   

Type bygg  Kontrollbygg  

Grunnflate (m 2)  35x13 m (455 m²) 

Høyde (m)  7 m mønehøyde  

Fasadeutforming ( materialbruk og farge)  Kontrollbygg etableres i betong med vertikal 
bordforskaling. Tak etableres som saltak i stein. 
Kontrollbygget males bonderødt, med skogsgrønne 
detaljer på dører og karmer, for å harmonere med 
tradisjonelle bygninger i tre i Fyresdalen.  

Koblingsanlegg   

Antall felt  9  

Antall samleskinner  2  

Nominell spenning (kV)  132 kV  
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Innendørs/utendørs  Utendørs anlegg  

Isolasjonsmedium  AIS ï Luftisolasjon  

Brytningsmedium  SF6  

 

 

 

 

 

 

  

Figur 2-6: Utklipp av lengdeprofil gjennom ny Molandsmoen koblingsstasjon, vedlagt søknaden.  

Figur 2-7: Utklipp av situasjonsplan for ny Molandsmoen koblingsstasjon, vedlagt søknaden.  
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Figur 2-9: Utklipp av fasadetegning (over) og plantegning (under) for nytt kontrollhus på ny Molandsmoen koblingsstasjon, vedlagt søknaden.  

Figur 2-8: Utklipp av 3D-visualisering av ny Molandsmoen koblingsstasjon. Flere visualiseringer er samlet i 3D-visualiseringshefte, vedlagt 
søknaden.  
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2.1.2.2 Einangsmoen transformatorstasjon  

Stasjonen på Einangsmoen består i dag av et 132 kV koblingsanlegg med enkel samleskinne for 

tre linjefelt og et trafofelt. Eksisterende ledning 132 kV mellom Bolvik ved Porsgrunn, og 

Bjørgedalen er koblet til samleskinne i stasjonen, via T-avgreininger.  

Eksisterende 132/22 kV stasjon, beholdes i høyest mulig grad slik den er i dag. Det er planlagt en 

utvidelse av stasjonsområdet mot vest og sør, for å få plass til nye systemer, etter innspill fra eier 

av stasjonen (Figur 2-10).  

I stedet for at begge linjene mot Brokke transformatorstasjon går innom stasjonsanlegget, vil én 

linje bli ført direkte til Molandsmoen via kabelføring, uten tilkobling til Einangsmoen sitt 

koblingsanlegg. Det er planlagt etablering av et kabelstativ med overspenningsavleder, for den ene 

av dagens ledninger fra Brokke, med nedføring nær inntrekkstativet inne på stasjonen. På 

stasjonen kan brytere for ledningen i inntrekkstativet frakobles og fjernes.  

Tiltaket medfører behov for å utvide eksisterende stasjonsinngjerding til også å inkludere 

kabelstativet.  

 

 

  

Figur 2-10: Situasjonsplan Einangsmoen transformatorstasjon. 
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2.1.2.3 Bjørgedalen koblingsstasjon  

Ved å flytte dagens ledningsstrekk fra Brokke i stativet med tilhørende brytere, vil det bli frigjort 

plass til den nye ledningen  fra Brokke.  

Ny luftledning fra Brokke går inn på ledig felt i stativet, føres via stativet og videre ut på 

eksisterende luftstrekk til Einangsmoen transformatorstasjon (Figur 2-11).  

 

  

Figur 2-11: Situasjonsplan Bjørgedalen koblingsstasjon.  

Riggplass 
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2.1.2.4 Brokke transformatorstasjon  

Brokke transformatorstasjon er eid av Otra kraft, men flere anleggskonsesjonærer har 

eiergrensesnitt i stasjonen. I stasjonen har Statnett nedtransformering fra 420 kV til 132 kV som i 

dag forsyner frem til dagens normaldeler i Bjørgedalen koblingsanlegg.  

Det er behov for å etablere et nytt felt på 15 x 30 meter, i Brokke, og innføring av ny linje fra 

Bjørgedalen med tilhørende luftisolert bryteranlegg, for oppkobling mot begge samleskinner inne 

på stasjonsområde.  

Feltet skal tilpasses eksisterende anlegg, men en utvidelse av eksisterende koblingsstativ, og 

sikres med barduner. Stasjonen utvides mot nord, og det er behov for omlegging av driftsvei som 

følge av utvidelse (Figur 2-12).  

Det vil være behov for å etablere nye kontrollrom for å håndtere det nye feltet på stasjonen. Dette 

kan etableres i eksisterende eller nytt kontrollhus hos Glitre Nett. På Brokke transformatorstasjon 

arbeides det for tiden med planlegging av oppgradering av stasjonsområdet.  

 

 

  

Figur 2-12: Enkel situasjonsplan for Brokke transformatorstasjon, med innføring av ny luftledning og utvidelse av 
koblingsstativet med nytt felt i nord.  








































































































































































